

پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه‌های تسطیح مسیر خطوط لوله انتقال گاز مازندران و گلستان

سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز از پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه تسطیح مسیر خط لوله انتقال گاز ۱۲اینچ کلاله – مراوه تپه و بخشی از خط لوله ۳۰ اینچ سرخس – نکا خبر داد.

محی‌الدین مفخمی در این باره اظهار کرد: برای تسهیل تردد و دسترسی به خطوط لوله و تاسیسات بین راهی، رفع تجاوز به حریم اختصاصی، ترمیم آب بردگی‌های مسیر خط و پاکسازی مسیر برای نشست‌یابی، عملیات تسطیح و پاکسازی مسیر خط لوله ۱۲ اینچ کلاله – مراوه تپه و قسمتی از خط لوله ۳۰ اینچ سرخس– نکا در محدوده شهرستان‌های بهشهر و نکا در دستور کار منطقه قرار گرفت.

وی تصریح کرد: بازگشایی مسیر، ترمیم آب‌بردگی مسیر خط و نصب لوله بتنی آب رو در دهانه رودخانه مقاطع با خط لوله، عملیات شن‌ریزی و تسطیح مسیر قسمتی از خط لوله سرخس – نکا در محدوده مینودشت تا آزادشهر با استفاده از ماشین‌آلات و تجهیزات منطقه از سوی همکاران مرکز بهره‌برداری خطوط لوله گرگان انجام شد.

ایستگاه حفاظت کاتدیک خط ۴۰ اینچ احداث شد

سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز همچنین از احداث ایستگاه حفاظت کاتدیک خط ۴۰ اینچ سراسری اول شهرک صنعتی صومعه‌سرا در حوزه مرکز بهره‌برداری خط لوله انتقال گاز رشت خیر داد و گفت: ایستگاه‌های حفاظت کاتدیک برای حفاظت لوله‌ها و تاسیسات و جلوگیری از خوردگی خطوط به منظور بهره‌برداری ایمن از شبکه انتقال گاز نقش بسیار مهمی دارد.

مفخمی افزود: ایستگاه حفاظت کاتدیک خط ۴۰ اینچ سراسری نخست شهرک صنعتی صومعه‌سرا در محدوده مرکز بهره‌برداری رشت با رویکرد بهینه‌سازی ایستگاه‌هایی که از سرویس خارج شده بود، توسط همکاران منطقه طراحی و ساخته شد.

وی یادآور شد: در محدوده مرکز بهره‌برداری رشت ۲۳ ایستگاه حفاظت کاتدیک وجود دارد که با توجه به قدمت خط لوله سراسری نخست و اهمیت این خط در انتقال گاز به شبکه شمال کشور و ضرورت حفاظت از این خط، ایجاد و احداث ایستگاه‌های حفاظت کاتدیک و پایش مستمر سیستم حفاظت کاتدیک اهمیت ویژه‌ای دارد.

بهبود واردات نفت چین

واردات نفت خام به چین ماه میلادی گذشته بدنبال افزایش تولید پالایشگاههای دولتی پس از پایان فعالیت‌های تعمیراتی، بهبود یافت.

آمار اداره کل گمرک چین نشان داد چین در ژوویه ۴۱.۲۴ میلیون تن نفت خام خریداری کرد که معادل ۹.۷۱ میلیون بشکه در روز است و در مقایسه با ۴۰.۱۴ میلیون تن در ژوئن بهبود داشت اما در مقایسه با ۵۱.۲۹ میلیون تن در ژوویه سال ۲۰۲۰ کمتر بود.

چین که بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است، در هفت ماه نخست سال میلادی جاری ۳۰۱.۸۳ میلیون تن معادل ۱۰.۳۹ میلیون بشکه در روز نفت خریداری کرد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵.۶ درصد کاهش داشت.

به گفته تحلیلگران شرکت مشاوره لانگ ژانگ، اگرچه پالایشگاههای دولتی به دنبال اصلاحاتی هستند اما شمار پالایشگاههایی که فعالیتشان را ازسرگرفتند، به تدریج افزایش پیدا می کند. با این حال مجموع نرخ استفاده از ظرفیت تولید، رشد چشمگیری نداشته است.

اما نرخ فعالیت پالایشگاههای مستقل در قطب پالایش هاندونگ طی ماه گذشته روند نزولی نشان داد و میانگین نرخ اواخر ژوویه به ۶۳ درصد رسید که پایینترین سطح در سال میلادی جاری بود.

تحلیلگران انتظار دارند که مقابله یکن با سوءاستفاده از سهمیه های واردات و تاثیر قیمت‌های بالاتر نفت باعث شود رشد واردات نفت خام چین در سال ۲۰۲۱ به پایینترین سطح در دو دهه گذشته نزول کند.

چین در ژوئن سهمیه واردات پالایشگاههای غیردولتی را ۳۵ درصد کاهش داد و بعضی از پالایشگاههای کوچک سهمی دریافت نکردند.

در این بین، دولت مرکزی تحقیقاتی از آوریل در خصوص تجارت سهمیه های واردات انجام داد تا مازاد تولید سوخت که به سود پالایشگاههای دولتی لطمه زده است را کاهش دهد.

استان شاندونگ که اکثر پالایشگاههای مستقل در آن واقع شده اند، هفته گذشته تلاش‌ها برای محدود کردن تولید ساخت ر مضاعف کرد و دستور داد پالایشگاههای مستقل قول دهند که سهمیه های نفت را مبادله نخواهند کرد.

طبق آمار گمرکی، چین ۴.۶۴ میلیون تن فرآورده های نفتی در ژوویه صادر کرد که ۴۴.۵ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزایش داشت اما نسبت به ژوئن ۲۸ درصد کمتر بود.

بر اساس گزارش رویترز، واردات گاز طبیعی به چین شامل LNG ماه میلادی گذشته به ۹.۳۴ میلیون تن رسید که بر مبنای سالانه ۲۷.۱ درصد افزایش داشت.

مفقود گردیده

اینجانب جابر عبداللهی مالک خودروی سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۲ برنگ پشمی متالیک به شماره انتظامی ۵۷۵س۱۸۸ایران۱۵ وشماره موتور ۱۲۱۵۱۳۲۲۵۶۸۱
شماره ۸۱۰۲۵۰۰۷ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد، ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه ۱ مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.تبریز

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب خانم معصومه مقدس فرزند محبعلی به شماره شناسنامه /ملی ۳۴۹ صابره سلماس در مقطع لیسانس رشته علوم تجربی صادره از از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۰۲۷۸۸۸-۷۶۱-۱۱،۲۵-۷۶
مفقود گردیده است . و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز– تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز – ساختمان اداری – اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۹/۰۵/۱۴۰۰

یک کارشناس ارشد حوزه

انرژی گفت: مهم‌ترین چالش صنعت نفت این است که امکان فروش وجود ندارد و تا زمانی که این مشکل برطرف نشود چالش‌های زیای در این صنعت وجود دارد لذا امیدواریم که این مشکل برطرف شود تا بتوانیم سایر مشکلات را برطرف کنیم.

مرتضی بهروزی فر ، با بیان اینکه حل مشکلات داخلی صنعت نفت مهم ترین اقدامی است که باید در دولت جدید مورد توجه قرار بگیرد، اظهار کرد: توجه به نیروی انسانی در کنار حل مشکلات بین المللی می تواند تحول بزرگی را در صنعت نف کشور رقم بزند، چراکه پتانسیل های فنی بسیار خوبی در این صنعت وجود دارد.

وی با اشاره به پتانسیل و ظرفیت ایران برای صادرات و تولید نفت، گفت: اگر تحریم ها برداشته شود و ایران مشکلی برای صادرات نفت نداشته باشد به راحتی می تواند میزان تولید خود را به ۳.۸ تا ۴ میلیون بشکه حداکثر در شش ماه و حتی کمتر از این زمان برساند.

این کارشناس ارشد حوزه انرژی با بیان اینکه صادرات نفت ایران می تواند ۱.۵ تا ۲ میلیون بشکه افزایش

نفت و انرژی

مشکل اصلی نفت ایران چیست؟



یابد، اظهار کرد: وضعیت بازار جهانی نفت اکنون به دلیل کرونا مناسب نیست و قیمت ها طی یک یا دو سال گذشته در سطوح پایینی قرار گرفته اما با این حال اوپک پلاس با اعمال سیاست هایی توانست قیمت ها را مهار کند ولی بازهم قیمت هایی که بتواند غول های نفتی را راضی کند بالاتر از عدد فعلی است.

بهروزی فر با اشاره به موضع گیری های اخیر روسیه برای ورود ایران به بازار نفت گفت: تحت هر شرایطی اگر ایران بخواهد وارد بازار شود و جایگاه قبلی خود را بدست آورد مسلما باید قواعد بازار را رعایت کند اما این قواعد به این معنا نیست که مبنایی که برای همه کشورها درنظر گرفته شده برای ایران نیز لحاظ

شود، قطعاً ایران باید کمک کند و در کنار سایر کشورها قرار بگیرد اما ابتدا می بایست به جایگاه قبلی خود بازگردد.
وی با تاکید بر اینکه تا زمانی که ایران به بازار بازنگردد نمی تواند متناسب با جایگاش همراه با سایر کشورها شود، تصریح کرد: در آن شرایط اگر کشورهای دیگر کاهش

غول نفتی آمریکا از گروه طرفدار حفاظت از آب و هوا اخراج شد



بنیانگذار این گروه بود.

پس از آنکه شورای رهبری آب و هوا در ماه ژوئن از شرکت نفتی اگزون پس از اظهارات این لابی گر حمایت کرد، تصمیم اخیر یک چرخش ۱۸۰ درجه ای در سیاست این گروه محسوب می شود. شرکت نفتی اگزون نیز در بیانیه ای اعلام کرد که تصمیم این شورا "نامید کننده و غیر سازنده" است.

در این بیانیه آمده است: برای هر زمان دیگری اهمیت دارد که سازمان های پیشبرد راه حل های سیاسی معنی دار برای مقابله با چالش های مشترک و آرزوهای بلند جامعه برای (الاندگی) خاص صفر، همکاری کنند.

این شرکت در ادامه تاکید کرد که همچنان عضو "ائتلاف راه حل های بازار" خواهد بود. این ائتلاف در کنار دیگر فعالیت ها برای کاهش آلودگی کربن نیز تلاش می کند.

قیمت جهانی گاز در زمستان گران تر می شود



و ۱۷ دلار و ۸۰ سنت به ازای هر mmbtu برای ژانویه است. در مقابل، قیمت دسامبر گذشته برای محموله های فیزیکی حدود ۱۱ دلار و ۵۰ سنت و محموله های ژانویه ۱۷ دلار بود. شنی نان، نایب رییس بازارهای گاز و برق در شرکت ریسئاد انرژی در این باره گفت: در شرق آسیا T a;vhd ژاپن و چین که دو واردکننده بزرگ LNG جهان هستند، در هفت ماه نخست سال ۲۰۲۱ حدود ۱.۸ میلیون تن LNG بیشتری نسبت به مدت مشابه سال

روسیه در پی افزایش نیاز پالایشگران آمریکایی به خوراک، جایگاه دومین تأمین‌کننده نفت خام ایالات متحده را از مکزیک ربود.

داده‌های دولتی نشان می‌دهد که افزایش نیاز پالایشگاه‌های آمریکا به خرید خوراک به‌منظور تأمین تقاضای روبه‌رشد سوخت در ایالات متحده، سبب شده است روسیه پس از کانادا، رتبه دومین تأمین‌کننده نفت این کشور را به خود اختصاص دهد.

بنابر داده‌های دولتی، واردات نفت خام و فرآورده‌های نفتی آمریکا در ماه مه با ۲۳ درصد افزایش نسبت به ماه پیش از آن به ۸۴۴ هزار بشکه در روز رسید. صادرات نفت مکزیک به آمریکا در دوره مورد بررسی تنها کمتر از سه درصد افزایش یافته است، به‌طوری که این کشور همسایه شمالی ایالات متحده، در دوره مورد بررسی جایگاه دومین صادرکننده نفت به آمریکا را از دست